PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

                          Estado do Rio Grande do Sul

DE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

PARA: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

DECLARAÇÃO

FLAVIO DORNELES GILBERTO MACHADO, Prefeito

Municipal de Cacequi/RS, vem respeitosamente declarar de que os agentes

públicos que desempenham atividades no Poder Executivo estão em dia com a

apresentação das declarações de bens e rendas, nos termos da Resolução n°

962/2012, bem como a Lei Estadual nº 12.980, de 05 de junho de 2008, sendo

que as mesmas estão adequadamente arquivadas e a disposição dos

interessados no setor.

Cacequi, 16 de março de 2016.

FLAVIO DORNELES GILBERTO MACHADO

PREFEITO MUNICIPAL